TLCAUSF70ABK
Plafonnier extérieur
IP65
Photos à titre indicatif seulement     rev 2.4.2
Caractéristiques  TLCAUSF70ABK
Description du produit:
 • Grande plage de voltage d’alimentation 120-347V.
 • Puissance et CCT sélectionnables.
 • Matériaux légers pour faciliter l’installation en
  hauteur.
 • Surface lisse pour prévenir l’accumulation d’eau, de
   poussière et d’insectes.
 • Détecteur de mouvement en option.
 • Télécommande de réglage pour détecteur de
   mouvement en option.
 • Grande économie d’énergie comparé aux éclairages
   conventionnels.
Utilisations:
   Garages, stations-service, appentis, cages
  d’escaliers, etc.
Caractéristiques électriques
Numéro de modèle
Puissance (W) sélectionnable ±10%
Alimentation (V)
Efficacité  ± 3%
Facteur de puissance
TLCAUSF70ABK
120-347 V, 50/60 Hz
0.9
Protection de surtension 4 Kv
Distorsion harmonique totale <20%
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)
IP65
Aluminium
Givrée (Verre)
2.8 kg
± 268 x 268 x 77.5 mm
Dimension produit (po) ± 10.6" x 10.6" x 3"
Humidité d’opération
Température d’opération
10% - 90%
-40°C ~ 45°C
Maintien du flux lumineux >78% à 100 000 heures
35 W / 52 W / 70 W
DLC ID S-2GKUHL
130 lm/W
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques photométriques
CRI
CCT sélectionnable
Angle de faisceau
Flux lumineux  ± 3%
3000K / 4000K / 5000K
120°
35W: 4550 lm   52W: 6760 lm
70W: 9100 lm
Intensité variable (Dimmable) 0-10V
70
10.6"
10
.6
"
3"
Puissance et CCT sélectionnables
Accessoires non inclus
Grille de protection Garde anti
nid d’oiseau
Détecteur de
mouvement
TLCAWG TLCABGBK HD015VCRH
HD06R
Télécommande de
réglage pour
détecteur de
mouvement
TLCAMP18WH
Plaque de �xtaion
blanche en
aluminium 18" x 18"
TLCAMP26WH
Plaque de �xtaion
blanche en
aluminium 26" x 26"